
Tammikuun tarjoukset
1.–30.1.2024

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bethover 
Strong B12
100 kaps. / 120 tabl.

Monipuolinen valikoima B-vitamiineja, erityisesti 
B12-vitamiinia ja foolihappoa. Mansikan ja vadelma-
sitruunanmakuiset purutabletit sekä nieltävät kapselit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 33,75 € (0,34 €/kpl, tarj. 0,30 €/kpl)

29,65

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Minisun 
Monivitamiini
120 tabl. / 90 tabl.

Aktiivisen ihmisen vitamiinivalmisteet Minisun Vahva 
ja Extra Vahva sisältävät kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,28 €/tabl., tarj. 0,24 €/tabl.)

21,39

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Tähdenmuotoinen marjan- tai hedelmänmakuinen 
lasten monivitamiinivalmiste. Sisältää mm. D- ja 
C-vitamiinia sekä sinkkiä.

Minisun 
Monivitamiini 
Junior
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,13 €/tabl., tarj. 0,11 €/tabl.)

21,35

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kaksivaikutteinen nenäsuihke lievittää välittömästi 
nenän tukkoisuutta sekä kosteuttaa samalla nenää. 

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

11,90

Norm. 13,52 € (676,00 €/l, tarj. 595,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkäaikaisesti vaikuttavat, kosteuttavat ja hoitavat 
A-vitamiini nenäsuihkeet.

Nasolin 
A-vitamin 
nenäsuihkeet
10 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 11,36 € (1136,00 €/l, tarj. 960,00 €/l)

9,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkävaikutteinen nieltävä C-vitamiinitabletti sisältää 
500 mg C-vitamiinia.

Multivita 
Ascorbin Long 
500 mg
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

20,50

Norm. 24,26 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bevita 
Eye Pro ja Eye
20 x 0,5 ml / 10 ml

Säilöntäaineeton silmätippaliuos. Tuotteet soveltuvat 
keskivaikean ja vaikean kuivasilmäisyyden hoitoon. 
Pullo tai pipetit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

-15 %

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Maitohappo-
bakteeri +B 
ratiopharm
100 kaps.

Kuusi maitohappobakteerikantaa ja kuusi  
B-vitamiinia tukemaan vastustuskykyäsi.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 19,80 € (0,20 €/kaps., tarj. 0,16 €/kaps.)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kortisoniton voide lievän ja keskivaikean atooppisen 
ihottuman ja ärtyneen ihon hoitoon.

Locobase 
Eczema Cream
60 g

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 18,81 € (313,50 €/kg, tarj. 263,33 €/kg)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Sisältää 100 mg rautaa. C-vitamiini lisää raudan 
imeytymistä. Valmistettu Suomessa.

Ferrodan 
Fe2+ 100 mg
60 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

8,70

Norm. 10,96 € (0,18 €/tabl., tarj. 0,14 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

11 vitamiinia ja kivennäisainetta auttavat pysymään 
hyvässä vireessä. Appelsiininmakuinen, sokeriton 
poretabletti sopii vegaaneille.

Berocca 
Energy Orange
60 poretabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 31,41 € (0,52 €/kpl, tarj. 0,48 €/kpl)

28,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Yskää hillitsevä ja ärtynyttä nielua rauhoittava kurkku-
suihke. Sisältää hunajaa. Aikuisille ja yli 5-vuotiaille.

APTEEKKI 
FluAcute Yskä
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

9,40

Norm. 11,10 € (555,00 €/l, tarj. 470,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Ihoa kosteuttava kehon hoitoöljy koko perheelle. 
Suojaa  hyvin kuivaa sekä hilseilevää ihoa.

Ceridal 
Lipolotion
100 ml 

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 9,66 € (96,60 €/l, tarj. 76,00 €/l)

7,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Suomessa kehitetty ainutlaa tuinen tyrniöljyvalmiste 
lima kalvojen ja ihon hyvinvointiin.

Omega7 
Kaksoistyrniöljy-
kapseli
90 kaps.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

31,90

Norm. 37,65 € (0,42 €/kaps., tarj. 0,35 €/kaps.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kotimainen mustaherukanmakuinen imeskeltävä 
sinkkiasetaatti antaa vahvan tuen vastustuskyvylle.

Bertil’s 
Sinkkiasetaatti 
10 mg
120 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

10,80

Norm. 12,77 € (0,11 €/tabl., tarj. 0,09 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bethover 
Strong B12
100 kaps. / 120 tabl.

Monipuolinen valikoima B-vitamiineja, erityisesti 
B12-vitamiinia ja foolihappoa. Mansikan ja vadelma-
sitruunanmakuiset purutabletit sekä nieltävät kapselit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 33,75 € (0,34 €/kpl, tarj. 0,30 €/kpl)

29,65

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Minisun 
Monivitamiini
120 tabl. / 90 tabl.

Aktiivisen ihmisen vitamiinivalmisteet Minisun Vahva 
ja Extra Vahva sisältävät kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,28 €/tabl., tarj. 0,24 €/tabl.)

21,39

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Tähdenmuotoinen marjan- tai hedelmänmakuinen 
lasten monivitamiinivalmiste. Sisältää mm. D- ja 
C-vitamiinia sekä sinkkiä.

Minisun 
Monivitamiini 
Junior
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,13 €/tabl., tarj. 0,11 €/tabl.)

21,35

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kaksivaikutteinen nenäsuihke lievittää välittömästi 
nenän tukkoisuutta sekä kosteuttaa samalla nenää. 

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

11,90

Norm. 13,52 € (676,00 €/l, tarj. 595,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkäaikaisesti vaikuttavat, kosteuttavat ja hoitavat 
A-vitamiini nenäsuihkeet.

Nasolin 
A-vitamin 
nenäsuihkeet
10 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 11,36 € (1136,00 €/l, tarj. 960,00 €/l)

9,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkävaikutteinen nieltävä C-vitamiinitabletti sisältää 
500 mg C-vitamiinia.

Multivita 
Ascorbin Long 
500 mg
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

20,50

Norm. 24,26 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bevita 
Eye Pro ja Eye
20 x 0,5 ml / 10 ml

Säilöntäaineeton silmätippaliuos. Tuotteet soveltuvat 
keskivaikean ja vaikean kuivasilmäisyyden hoitoon. 
Pullo tai pipetit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

-15 %

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Maitohappo-
bakteeri +B 
ratiopharm
100 kaps.

Kuusi maitohappobakteerikantaa ja kuusi  
B-vitamiinia tukemaan vastustuskykyäsi.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 19,80 € (0,20 €/kaps., tarj. 0,16 €/kaps.)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kortisoniton voide lievän ja keskivaikean atooppisen 
ihottuman ja ärtyneen ihon hoitoon.

Locobase 
Eczema Cream
60 g

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 18,81 € (313,50 €/kg, tarj. 263,33 €/kg)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Sisältää 100 mg rautaa. C-vitamiini lisää raudan 
imeytymistä. Valmistettu Suomessa.

Ferrodan 
Fe2+ 100 mg
60 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

8,70

Norm. 10,96 € (0,18 €/tabl., tarj. 0,14 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

11 vitamiinia ja kivennäisainetta auttavat pysymään 
hyvässä vireessä. Appelsiininmakuinen, sokeriton 
poretabletti sopii vegaaneille.

Berocca 
Energy Orange
60 poretabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 31,41 € (0,52 €/kpl, tarj. 0,48 €/kpl)

28,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Yskää hillitsevä ja ärtynyttä nielua rauhoittava kurkku-
suihke. Sisältää hunajaa. Aikuisille ja yli 5-vuotiaille.

APTEEKKI 
FluAcute Yskä
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

9,40

Norm. 11,10 € (555,00 €/l, tarj. 470,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Ihoa kosteuttava kehon hoitoöljy koko perheelle. 
Suojaa  hyvin kuivaa sekä hilseilevää ihoa.

Ceridal 
Lipolotion
100 ml 

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 9,66 € (96,60 €/l, tarj. 76,00 €/l)

7,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bethover 
Strong B12
100 kaps. / 120 tabl.

Monipuolinen valikoima B-vitamiineja, erityisesti 
B12-vitamiinia ja foolihappoa. Mansikan ja vadelma-
sitruunanmakuiset purutabletit sekä nieltävät kapselit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 33,75 € (0,34 €/kpl, tarj. 0,30 €/kpl)

29,65

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Minisun 
Monivitamiini
120 tabl. / 90 tabl.

Aktiivisen ihmisen vitamiinivalmisteet Minisun Vahva 
ja Extra Vahva sisältävät kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,28 €/tabl., tarj. 0,24 €/tabl.)

21,39

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Tähdenmuotoinen marjan- tai hedelmänmakuinen 
lasten monivitamiinivalmiste. Sisältää mm. D- ja 
C-vitamiinia sekä sinkkiä.

Minisun 
Monivitamiini 
Junior
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,13 €/tabl., tarj. 0,11 €/tabl.)

21,35

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kaksivaikutteinen nenäsuihke lievittää välittömästi 
nenän tukkoisuutta sekä kosteuttaa samalla nenää. 

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

11,90

Norm. 13,52 € (676,00 €/l, tarj. 595,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkäaikaisesti vaikuttavat, kosteuttavat ja hoitavat 
A-vitamiini nenäsuihkeet.

Nasolin 
A-vitamin 
nenäsuihkeet
10 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 11,36 € (1136,00 €/l, tarj. 960,00 €/l)

9,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkävaikutteinen nieltävä C-vitamiinitabletti sisältää 
500 mg C-vitamiinia.

Multivita 
Ascorbin Long 
500 mg
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

20,50

Norm. 24,26 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bevita 
Eye Pro ja Eye
20 x 0,5 ml / 10 ml

Säilöntäaineeton silmätippaliuos. Tuotteet soveltuvat 
keskivaikean ja vaikean kuivasilmäisyyden hoitoon. 
Pullo tai pipetit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

-15 %

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Maitohappo-
bakteeri +B 
ratiopharm
100 kaps.

Kuusi maitohappobakteerikantaa ja kuusi  
B-vitamiinia tukemaan vastustuskykyäsi.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 19,80 € (0,20 €/kaps., tarj. 0,16 €/kaps.)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kortisoniton voide lievän ja keskivaikean atooppisen 
ihottuman ja ärtyneen ihon hoitoon.

Locobase 
Eczema Cream
60 g

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 18,81 € (313,50 €/kg, tarj. 263,33 €/kg)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Sisältää 100 mg rautaa. C-vitamiini lisää raudan 
imeytymistä. Valmistettu Suomessa.

Ferrodan 
Fe2+ 100 mg
60 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

8,70

Norm. 10,96 € (0,18 €/tabl., tarj. 0,14 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

11 vitamiinia ja kivennäisainetta auttavat pysymään 
hyvässä vireessä. Appelsiininmakuinen, sokeriton 
poretabletti sopii vegaaneille.

Berocca 
Energy Orange
60 poretabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 31,41 € (0,52 €/kpl, tarj. 0,48 €/kpl)

28,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Yskää hillitsevä ja ärtynyttä nielua rauhoittava kurkku-
suihke. Sisältää hunajaa. Aikuisille ja yli 5-vuotiaille.

APTEEKKI 
FluAcute Yskä
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

9,40

Norm. 11,10 € (555,00 €/l, tarj. 470,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Ihoa kosteuttava kehon hoitoöljy koko perheelle. 
Suojaa  hyvin kuivaa sekä hilseilevää ihoa.

Ceridal 
Lipolotion
100 ml 

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 9,66 € (96,60 €/l, tarj. 76,00 €/l)

7,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Suomessa kehitetty ainutlaa tuinen tyrniöljyvalmiste 
lima kalvojen ja ihon hyvinvointiin.

Omega7 
Kaksoistyrniöljy-
kapseli
90 kaps.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

31,90

Norm. 37,65 € (0,42 €/kaps., tarj. 0,35 €/kaps.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kotimainen mustaherukanmakuinen imeskeltävä 
sinkkiasetaatti antaa vahvan tuen vastustuskyvylle.

Bertil’s 
Sinkkiasetaatti 
10 mg
120 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

10,80

Norm. 12,77 € (0,11 €/tabl., tarj. 0,09 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Suomessa kehitetty ainutlaa tuinen tyrniöljyvalmiste 
lima kalvojen ja ihon hyvinvointiin.

Omega7 
Kaksoistyrniöljy-
kapseli
90 kaps.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

31,90

Norm. 37,65 € (0,42 €/kaps., tarj. 0,35 €/kaps.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kotimainen mustaherukanmakuinen imeskeltävä 
sinkkiasetaatti antaa vahvan tuen vastustuskyvylle.

Bertil’s 
Sinkkiasetaatti 
10 mg
120 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

10,80

Norm. 12,77 € (0,11 €/tabl., tarj. 0,09 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bethover 
Strong B12
100 kaps. / 120 tabl.

Monipuolinen valikoima B-vitamiineja, erityisesti 
B12-vitamiinia ja foolihappoa. Mansikan ja vadelma-
sitruunanmakuiset purutabletit sekä nieltävät kapselit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 33,75 € (0,34 €/kpl, tarj. 0,30 €/kpl)

29,65

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Minisun 
Monivitamiini
120 tabl. / 90 tabl.

Aktiivisen ihmisen vitamiinivalmisteet Minisun Vahva 
ja Extra Vahva sisältävät kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,28 €/tabl., tarj. 0,24 €/tabl.)

21,39

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Tähdenmuotoinen marjan- tai hedelmänmakuinen 
lasten monivitamiinivalmiste. Sisältää mm. D- ja 
C-vitamiinia sekä sinkkiä.

Minisun 
Monivitamiini 
Junior
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 25,22 € (0,13 €/tabl., tarj. 0,11 €/tabl.)

21,35

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kaksivaikutteinen nenäsuihke lievittää välittömästi 
nenän tukkoisuutta sekä kosteuttaa samalla nenää. 

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

11,90

Norm. 13,52 € (676,00 €/l, tarj. 595,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkäaikaisesti vaikuttavat, kosteuttavat ja hoitavat 
A-vitamiini nenäsuihkeet.

Nasolin 
A-vitamin 
nenäsuihkeet
10 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 11,36 € (1136,00 €/l, tarj. 960,00 €/l)

9,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Pitkävaikutteinen nieltävä C-vitamiinitabletti sisältää 
500 mg C-vitamiinia.

Multivita 
Ascorbin Long 
500 mg
200 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

20,50

Norm. 24,26 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Bevita 
Eye Pro ja Eye
20 x 0,5 ml / 10 ml

Säilöntäaineeton silmätippaliuos. Tuotteet soveltuvat 
keskivaikean ja vaikean kuivasilmäisyyden hoitoon. 
Pullo tai pipetit.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

-15 %

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Maitohappo-
bakteeri +B 
ratiopharm
100 kaps.

Kuusi maitohappobakteerikantaa ja kuusi  
B-vitamiinia tukemaan vastustuskykyäsi.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 19,80 € (0,20 €/kaps., tarj. 0,16 €/kaps.)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kortisoniton voide lievän ja keskivaikean atooppisen 
ihottuman ja ärtyneen ihon hoitoon.

Locobase 
Eczema Cream
60 g

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 18,81 € (313,50 €/kg, tarj. 263,33 €/kg)

15,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Sisältää 100 mg rautaa. C-vitamiini lisää raudan 
imeytymistä. Valmistettu Suomessa.

Ferrodan 
Fe2+ 100 mg
60 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

8,70

Norm. 10,96 € (0,18 €/tabl., tarj. 0,14 €/tabl.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

11 vitamiinia ja kivennäisainetta auttavat pysymään 
hyvässä vireessä. Appelsiininmakuinen, sokeriton 
poretabletti sopii vegaaneille.

Berocca 
Energy Orange
60 poretabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 31,41 € (0,52 €/kpl, tarj. 0,48 €/kpl)

28,80

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Yskää hillitsevä ja ärtynyttä nielua rauhoittava kurkku-
suihke. Sisältää hunajaa. Aikuisille ja yli 5-vuotiaille.

APTEEKKI 
FluAcute Yskä
20 ml

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

9,40

Norm. 11,10 € (555,00 €/l, tarj. 470,00 €/l)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Ihoa kosteuttava kehon hoitoöljy koko perheelle. 
Suojaa  hyvin kuivaa sekä hilseilevää ihoa.

Ceridal 
Lipolotion
100 ml 

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Norm. 9,66 € (96,60 €/l, tarj. 76,00 €/l)

7,60

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Suomessa kehitetty ainutlaa tuinen tyrniöljyvalmiste 
lima kalvojen ja ihon hyvinvointiin.

Omega7 
Kaksoistyrniöljy-
kapseli
90 kaps.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

31,90

Norm. 37,65 € (0,42 €/kaps., tarj. 0,35 €/kaps.)

Tammikuun tarjous
1.–31.1.2024

Kotimainen mustaherukanmakuinen imeskeltävä 
sinkkiasetaatti antaa vahvan tuen vastustuskyvylle.

Bertil’s 
Sinkkiasetaatti 
10 mg
120 tabl.

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

10,80

Norm. 12,77 € (0,11 €/tabl., tarj. 0,09 €/tabl.)

NUMMENMÄEN

AVOINNA JOKA PÄIVÄ

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.


